IV Masters Meeting & Memorial Jerzego Mathia

Tczew, 30 maja 2015 r

KOMUNIKAT KONCOWY

Organizator: UKS Krewiec Tczew, TCSIR w Tczewie, SP10 z Ol w Tczewie
Miejsce zawodow: boisko lekkoatletyczne w Tczewie przy ulicy M. Konopnickiej 11
Sedzia glowny: Wojciech Borzyszkowski

Lekarz zawodow: Konrad Bonda

Patronat zawodow: Prezydent Miasta Tczewa, Dyrektor SP10 z Ol w Tczewie
Komunikat opracowat: Grzegorz Tyrolski

Sponsorzy zawodow:
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WYNIKI ZAWODOW:

CZWORBOJ RZUTOWY MEZCZYZN

Nazwisko i imie ciezarek oszczep kula Dysk grecki Suma
Lokata | zawodnika pkt RP | pkt RP | pkt RP | pkt RP | punktéw
1 | Radzikowski Henryk 12 10 12 12 46
2 | Kubacki Mieczystaw 10 9 11 9 39
3 | Chilmanowicz Janusz 7 11 10 10 38
4 | Puta Mirostaw 9 7 4 11 31
5 | Wojtkowiak Bernard 4 12 5 7 28
6 | Czupkiewicz Lechostaw 11 4 6 4 25
7 | Kaszuba Krzysztof 2 8 7 8 25
8 | Szczerba Mirostaw 6 6 2 6 20
9 | Tobias Hubert 1 5 8 5 19
10 | Lewandowski Konrad 8 3 0 3 14




11 | Jedrzejewski Krzysztof 3 0 9 0 12
12 | Darmetko Waldemar 0 2 3 1 6
13 | Levi Charles 5 0 0 0 5
14 | Borowski Stawomir 0 1 1 2 4
CZWORBOJ RZUTOWY KOBIET
Nazwisko i imie ciezarek oszczep kula Dysk grecki Suma
Lokata | zawodnika pkt RP | pkt RP | pkt RP | pkt RP | punktéw
1 | Spiczko Izabela 10 11 10 10 12 53
2 | Sambor Elzbieta 12 12 12 12 48
3 | Bukowska Jolanta 11 10 11 11 43
TROJBOJ OSZCZEPNICZY
Lokata | Nazwisko i imie zawodnika Granat Oszczep Speerorama Razem
1 | Jenek Andrzej 75,80 67,82 89,16 232,78
2 | Diak Tadeusz 71,57 65,46 88,56 225,59
3 | Jan Dec 76,06 67,24 77,75 221,05
4 | Borida Konrad 63,70 46,93 82,68 193,31
5 | Wielgus Ryszard 63,54 53,09 73,39 190,02
6 | Borzecki Stefan 50,53 49,90 78,55 178,98
7 | Madecki Romuald 56,84 55,47 60,86 173,16
Rzut ciezarkiem
Lokata Nazwisko i Imie kat. Wspotcz.  Wynik czworbdj
OPEN zawodnika Wiekowa Przynaleznos¢ Waga sprzetu  Wynik wieku przeliczony  ilosc pkt.
1 Pigczkowski Andrzej M65 Warszawa 9,08kg 17,50 1,210 21,18
2 Radzikowski Henryk M55 Szczecin 11,34kg 15,80 1,180 18,64 12
3 Maliszewski Sylwester  \m65 Gotebiewko 9,08kg 14,52 1,210 17,57
4 Czupkiewicz Lechostaw  m75 Gdansk 7,26kg 14,22 1,230 17,49 11
5 Kubacki Mieczystaw M60 NM Lubawskie  9,08kg 14,73 1,150 16,94 10
6 Puta Mirostaw M50 Elblag 11,34kg 14,84 1,120 16,62 9
7 Lewandowski Konrad M40 Warszawa 15,88kg 13,88 1,178 16,35 8
8 Chilmanowicz Janusz M50 Dziatdowo 11,34kg 14,36 1,120 16,08 7
9 Szczerba Mirostaw M50 SLUPSK 11,34kg 14,06 1,120 15,75 6
10 Levi Charles M55 Warszawa 11,34kg 12,96 1,180 15,29 5
11 Wojtkowiak Bernard M75 Gdynia 7,26kg 12,08 1,230 14,86 4
12 Lotz Tadeusz M60 ltawa 9,08kg 12,79 1,150 14,71
13 Jurkowski Jerzy M60 Szczecin 9,08kg 12,79 1,150 14,71
14 Jedrzejewski Krzysztof M50 Wiadystawowo  11,34kg 13,08 1,120 14,65
15 Kaszuba Krzysztof M40 Pelplin 15,88kg 12,23 1,178 14,41
16 Tobias Hubert M70 Gdansk 7,26kg 12,07 1,150 13,88
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Bonda Konrad
Borowski Stawomir
Darmetko Waldemar
Kulikowicz Tadeusz
Chmara Piotr

Weber Andrzej
Szczerba tukasz - PK
Levi Nicolas - PK
Jurkowski Jerzy - PK
Levi Charles - PK

Rzut oszczepem
Nazwisko i Imie
zawodnika

Jenek Andrzej

Jan Dec

Diak Tadeusz
Madecki Romuald
Wojtkowiak Bernard
Chilmanowicz Janusz
Wielgus Ryszard
Radzikowski Henryk
Tyrolski Grzegorz
Borzecki Stefan
Kubacki Mieczystaw
Bonda Konrad
Kaszuba Krzysztof
Matkiewicz Krzysztof
Puta Mirostaw
Szczerba Mirostaw
Tobias Hubert
Czupkiewicz Lechostaw
Lewandowski Konrad
Darmetko Waldemar
Kulikowicz Tadeusz
Borowski Stawomir
Levi Charles
Szczerba tukasz - PK
Levi Nicolas - PK

Pchniecie kulg
Nazwisko i Imie
zawodnika
Radzikowski Henryk
Kubacki Mieczystaw
Chilmanowicz Janusz
Jedrzejewski Krzysztof
Lotz Tadeusz

Tobias Hubert
Pigczkowski Andrzej
Kulikowicz Tadeusz
Kaszuba Krzysztof
Czupkiewicz Lechostaw
Wojtkowiak Bernard
Puta Mirostaw
Madecki Romuald

mM45
M35
M50
M45
M40
M50
M24
M33
M60
M55

kat.
Wiekowa

M55
M65
M55
M60
M75
M50
M65
M55
M35
M70
M60
M45
M40
M40
M50
M50
M70
M75
M40
M50
mM45
M35
M55
mM24
M33

kat.
Wiekowa

M55
M60
M50
M50
M60
M70
M65
M45
M40
M75
M75
M50
M60

Brwinéw
Kiezmark
Elblag
Gdansk
Tczew
Torun
Stupsk
Warszawa
Szczecin
Warszawa

Przynaleznosé
Chorzow
Cigacice
Slawno
Gdansk
Gdynia
Dziatdowo
Gdynia
Szczecin
Tczew
Malbork
NM Lubawskie
Brwinéw
Pelplin
Tczew
Elblag
Stupsk
Gdansk
Gdansk
Warszawa
Elblag
Gdansk
Kiezmark
Warszawa
Stupsk
Warszawa

Przynaleznos¢
Szczecin

NM Lubawskie
Dziatdowo
Wiadystawowo
ltawa

Gdansk
Warszawa
Gdansk
Pelplin
Gdansk
Gdynia

Elblag

Gdansk

15,88kg
15,88kg
11,34kg
15,88kg
15,88kg
11,34kg
15,88kg
15,88kg
15,88kg
15,88kg

Waga sprzetu

700g
600g
700g
600g
500g
7009
600g
7009
800g
5009
600g
800g
800g
800g
7009
7009
5009
5009
800g
7009
800g
800g
700g
800g
800g

Waga sprzetu

6kg
5kg
6kg
6kg
5kg
4kg
5kg
7,26kg
7,26kg
4kg
4kg
6kg
5kg

10,76
11,56
10,78
9,44
8,48
6,76
10,50
9,73
8,02
9,99

Wynik

43,20
38,50
41,70
34,90
26,10
38,00
30,40
32,20
46,90
26,00
30,40
36,10
39,60
38,70
31,30
28,00
20,50
17,50
31,00
25,60
27,15
30,20
14,70
32,35
26,50

Wynik

13,92
12,82
14,26
14,08
12,41
11,12
10,95
13,63
14,90

9,35

9,07
12,64
10,31

1,264
1,102
1,120
1,264
1,178
1,120

Wspotcz.
wieku

1,570
1,747
1,570
1,589
2,109
1,429
1,747
1,570
1,077
1,919
1,589
1,300
1,183
1,183
1,429
1,429
1,919
2,109
1,183
1,429
1,300
1,077
1,570

Wspobtcz.
wieku

1,333
1,356
1,196
1,196
1,356
1,505
1,511
1,181
1,060
1,677
1,677
1,196
1,356

13,60
12,74
12,07
11,93
9,99
7,57

Wynik
przeliczony
67,82
67,24
65,46
55,47
55,04
54,28
53,09
50,55
50,49
49,90
48,31
46,93
46,84
45,78
44,71
40,00
39,34
36,91
36,67
36,57
35,29
32,51
23,08

Wynik

przeliczony
18,56
17,38
17,06
16,84
16,83
16,74
16,54
16,10
15,79
15,68
15,21
15,12
13,98
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Darmetko Waldemar
Matkiewicz Krzysztof
Szczerba Mirostaw
Borowski Stawomir
Lewandowski Konrad
Levi Charles

Weber Andrzej
Szczerba tukasz PK
Levi Nicolas - PK

Dysk grecki
Nazwisko i Imie
zawodnika
Radzikowski Henryk
Puta Mirostaw
Chilmanowicz Janusz
Kubacki Mieczystaw
Kaszuba Krzysztof
Wielgus Ryszard
Wojtkowiak Bernard
Chmara Piotr
Kulikowicz Tadeusz
Szczerba Mirostaw
Lotz Tadeusz
Tobias Hubert

Czupkiewicz Lechostaw

Jurkowski Jerzy
Lewandowski Konrad
Borowski Stawomir
Madecki Romuald
Darmetko Waldemar
Levi Charles
Szczerba tukasz - PK
Levi Nicolas - PK

Rzut granatem
Nazwisko i Imie
zawodnika

Jan Dec

Jenek Andrzej

Diak Tadeusz
Bonda Konrad
Wielgus Ryszard
Tyrolski Grzegorz
Madecki Romuald
Kaszuba Krzysztof
Kulikowicz Tadeusz
Lewandowski Konrad
Borzecki Stefan
Weber Andrzej

Levi Nicolas - PK

Rzut kamieniem

Nazwisko i Imie
zawodnika

Chilmanowicz Janusz
Radzikowski Henryk

M50
M40
M50
M35
M40
M55
M50
M24
M33

kat.
Wiekowa

M55
M50
M50
M60
M40
M65
M75
M40
mM45
M50
M60
M70
M75
M60
M40
M35
M60
M50
M55
M24
M33

kat.
Wiekowa

M65
M55
M55
M45
M65
M35
M60
M40
mM45
M40
M70
M50
M33

kat.
Wiekowa

M50
M55

Elblag
Tczew
Stupsk
Kiezmark
Warszawa
Warszawa
Torun
Stupsk
Warszawa

Przynaleznos$é
Szczecin
Elblag
Dziatdowo
NM Lubawskie
Pelplin
Gdynia
Gdynia
Tczew
Gdansk
StUPSK
ltawa
Gdansk
Gdansk
Szczecin
Warszawa
Kiezmark
Gdansk
Elblag
Warszawa
StUPSK
Warszawa

Przynaleznos$é
Cigacice
Chorzow
Slawno
Brwinéw
Gdynia
Tczew
Gdansk
Pelplin
Gdansk
Warszawa
Malbork
Torun
Warszawa

Przynaleznosé
Dziatdowo
Szczecin

6kg
7,26kg
6kg
7,26kg
7,26kg
6kg
6kg
7,26kg
7,26kg

Waga sprzetu

3,75kg
3,75kg
3,75kg
3kg
5kg
3kg
2,5kg
5kg
5kg
3,75kg
3kg
2,5kg
2,5kg
3kg
5kg
5kg
3kg
3,75kg
3,75kg
5kg
5kg

Waga sprzetu

2509
500g
5009
5009
2509
5009
250g
500g
500g
500g
2509
5009
5009

Waga sprzetu

25kg
25kg

10,95
12,01
10,27
11,12
10,16
7,66
7,39
11,23
8,21

Wynik

23,45
23,85
23,35
22,64
21,10
19,36
18,34
19,22
17,71
19,76
19,20
18,16
17,10
18,06
17,43
18,53
16,54
15,72
12,30
16,46
12,54

Wynik

50,04
50,20
47,40
49,00
41,80
53,25
40,60
45,90
41,75
43,15
31,00
28,00
35,75

Wynik

5,30
4,80

1,196
1,060
1,196
1,000
1,060
1,333
1,196

Wspéicz.
wieku

1,204
1,136
1,136
1,137
1,178
1,246
1,272
1,178
1,274
1,136
1,137
1,201
1,272
1,137
1,178
1,102
1,137
1,136
1,204

Wspobtcz.
wieku

1,520
1,510
1,510
1,300
1,520
1,130
1,400
1,210
1,300
1,210
1,630
1,400

Wspotcz.
wieku

1,310
1,390

13,10
12,73
12,29
11,12
10,77
10,21

8,84

Wynik
przeliczony
28,23
27,09
26,53
25,74
24,86
24,12
23,33
22,64
22,56
22,45
21,83
21,81
21,75
20,53
20,53
20,42
18,81
17,86
14,81

Wynik

przeliczony
76,06
75,80
71,57
63,70
63,54
60,17
56,84
55,54
54,28
52,21
50,53
39,20

Wynik

przeliczony
6,94
6,67
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Kulikowicz Tadeusz M45 Gdansk 25kg 5,20 1,240
Chmara Piotr M40 Tczew 25kg 4,81 1,170
Lewandowski Konrad M40 Warszawa 25kg 4,66 1,170
Puta Mirostaw M50 Elblag 25kg 4,14 1,310
Kubacki Mieczystaw M60 NM Lubawskie  25kg 3,62 1,470
Szczerba Mirostaw M50 SLtUPSK 25kg 3,93 1,310
Darmetko Waldemar M50 Elblag 25kg 3,77 1,310
Madecki Romuald M60 Gdansk 25kg 3,31 1,470
Tobias Hubert M70 Gdansk 25kg 2,78 1,660
Levi Charles M55 Warszawa 25kg 3,00 1,390
Levi Nicolas - PK M33 Warszawa 25kg 3,22

Szczerba tukasz - PK M24 Stupsk 25kg 3,75
Speerorama

Nazwisko i Imie kat. Wspotcz.
zawodnika Wiekowa Przynaleznos¢ Waga sprzetu  Wynik wieku
Jenek Andrzej M55 Chorzow 1,5;2;2,5kg 74,30 1,200
Diak Tadeusz M55 Slawno 1,5;2;2,5kg 73,80 1,200
Bonda Konrad M45 Brwinéw 2;2,5;3kg 68,90 1,200
Borzecki Stefan M70 Malbork 1;1,5;2kg 60,42 1,300
Jan Dec M65 Cigacice 1,5;2;2,5kg 58,90 1,320
Wielgus Ryszard M65 Gdynia 1,5;2;2,5kg 55,60 1,320
Madecki Romuald M60 Gdansk 1,5;2;2,5kg 48,30 1,260

KLASYFIKACJA KOBIET

Rzut ciezarkiem

Nazwisko i Imie kat. Wspétcz.
zawodnika Wiekowa Przynaleznos¢ Waga sprzetu  Wynik wieku
Sambor Elzbieta W50 Elblag 7,26kg 9,37 1,178
Bukowska Jolanta W50 Elblag 7,26kg 7,93 1,178
Spiczko Izabela W35 Tczew 9,08kg 7,17 1,102
Rzut oszczepem

Nazwisko i Imie kat. Wspotcz.
zawodnika Wiekowa Przynaleznos¢ Waga sprzetu  Wynik wieku
Sambor Elzbieta W50 Elblag 500g 23,70 1,455
Spiczko Izabela w35 Tczew 600g 24,00 1,166
Bukowska Jolanta W50 Elblag 500¢g 14,20 1,455
Pchniecie kula

Nazwisko i Imie kat. Wspétcz.
zawodnika Wiekowa Przynalezno$¢ Waga sprzetu  Wynik wieku
Sambor Elzbieta W50 Elblag 3kg 8,96 1,218
Bukowska Jolanta W50 Elblag 3kg 7,72 1,218
Spiczko Izabela W35 Tczew 4kg 6,97 1,000

Dysk grecki

6,45
5,63
5,45
5,42
5,32
5,15
4,94
4,87
4,61
4,17

Wynik

przeliczony
89,16
88,56
82,68
78,55
77,75
73,39
60,86

Wynik
przeliczony
11,04
9,34
7,90

Wynik

przeliczony
34,47
27,97
20,66

Wynik
przeliczony
10,91
9,40
6,97
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Nazwisko i Imie
zawodnika

Sambor Elzbieta
Bukowska Jolanta
Spiczko Izabela

Rzut granatem
Nazwisko i Imie
zawodnika

Spiczko Izabela

Rzut kamieniem
Nazwisko i Imie
zawodnika
Sambor Elzbieta

Speerorama
Nazwisko i Imie
zawodnika
Spiczko Izabela
Bukowska Jolanta

kat.
Wiekowa

W50
W50
W35

kat.
Wiekowa

W35

kat.
Wiekowa

W50

kat.
Wiekowa

W35
W50

Przynaleznosé
Elblag
Elblag
Tczew

Przynaleznos¢
Tczew

Przynaleznos¢
Elblag

Przynaleznos¢
Tczew
Elblag

Waga sprzetu
2kg

2kg

2,5kg

Waga sprzetu
2509

Waga sprzetu
25kg

Waga sprzetu
1,5;2;2,5kg
1;1,5;2kg

Wynik
14,48
13,88

11,88 RP

Wynik
37,70

Wynik
2,53

Wynik
29,40 RP
39,50 RP

Wspéicz.
wieku

1,173
1,173
1,078

Wspotcz.
wieku

1,170

Wspotcz.
wieku

1,310

Wspotcz.
wieku

1,100
1,150

Wynik

przeliczony
16,99
16,28
12,81

Wynik
przeliczony
44,11

Wynik
przeliczony
3,31

Wynik

przeliczony
32,34
45,43
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